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EDITAL N° 127/2017. 

 
 
Classificação e Homologação do Resultado Final 
do Processo Seletivo Simplificado n° 04/2017.  

 
 

O Vice-Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, investido 
nas atribuições administrativas, conforme decreto-executivo n° 5121/2017, no uso de suas 
atribuições legais, torna público o Edital n° 127/2017 de Classificação e Homologação 
do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2017. 

A Classificação Final está abaixo relacionada, como também está disponível no 
mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e site http://www.ajuricaba.rs.gov.com.br. 
 
 
Cargo: Professor de Educação Infantil 
 

Inscrição Nome Pontuação Classificação 
11 Terezinha Fátima Fidêncio 49,5  1º 
41 Clenir de Lurdes de Castro 43,5 2º 
69 Magali Mohnschmidt Pettenon 43 3º 
53 Cintia Linauer Horing 42 4º 
33 Joice Camila Rasador Nunes da Luz 41 5º 
23 Adrieli Regina Bandeira Bertei 40 6º 
49 Sandra Regina da Rosa 39,5 7º 
05 Franciele Aline Robeck 39,5  8º 
13 Marisa Fátima Gonzatto 39,5  9º 
67 Márcia Fernanda da Rosa 36,5 10º 
65 Marcia Denise Lindorfer dos Santos 35,5 11º 
17 Ana Genovefa Rigoli Lausmann 34  12º 
43 Juliana Taís de Moura Rodrigues 33 13º 
35 Daiane Alves Rodrigues Mattner 33 14º 
19 Marivânia Pinto 33 15º 
25 Tatiane Corassa Gabi 32 16º 
55 Uiara Fabiana de Oliveira 32 17º 
29 Elizandra Daiane Kemp 31,5 18º 
72 Silvana Viana 31 19º 
01 Maísa Metz Bier 30 20º 
40 Maristela Dalbello 27 21º 
63 Rubiane Cigana Brigo 24 22º 
02 Josefina Melo do Nascimento 23,5 23º 
57 Daniele Cristiane Chagas 21,5 24º 
59 Jéssica Nunes Cavalheiro Abdalla 20 25º 
15 Geliana Antunes do Nascimento 19  26º 
03 Andressa Bandeira 15,5  27º 
51 Nadieli Vargas Capeletti 15 28º 
37 Andreia Pretto Bojarski 14 29º 



MUNICÍPIO DE AJURICABA   
Estado do Rio Grande do Sul 
CNPJ 87.613.253/0001-19 

 

 

 

�Rua Oscar Schmidt, 172 - Ajuricaba - RS - �55-3387-0600 
 

45 Maiara Caroline Ritscher Carvalho 11,5 30º 
21 Girle Mariane Pinto dos Santos 10  31º 
27 Simoni Juliana Mokan 5,5 32º 
07 Morgana Karoline Fidêncio 5  33º 
73 Angélica Raquel Maron 0,5 34º 
62 Nadia Cristina Bandeira Huber 0 35º 
47 Eduarda Kemp 0 36º 
61 Eliane Marili Uhde 0 37º 
74 Jordana Fidencio 0 38º 

 
 
Cargo: Professor de Anos Iniciais 
 

Inscrição Nome Pontuação Classificação 
12 Terezinha Fátima Fidêncio 49,5 1º 
42 Clenir de Lurdes de Castro 43,5 2º 
04 Magali Mohnschmidt Pettenon 43 3º 
54 Cintia Linauer Horing 42 4º 
70 Evelyn Louise dos Santos Elegda 41,5 5º 
32 Joice Camila Rasador Nunes da Luz 41 6º 
24 Adrieli Regina Bandeira Bertei 40 7º 
50 Sandra Regina da Rosa 39,5 8º 
06 Franciele Aline Robeck 39,5 9º 
31 Verlaine Zangirolami Sperotto 39,5 10º 
14 Marisa Fátima Gonzatto 39,5 11º 
68 Márcia Fernanda da Rosa 39 12º 
66 Marcia Denise Lindorfer dos Santos 35,5 13º 
18 Mariéli Fátima Dallabrida Tolfo 34 14º 
10 Ana Genovefa Rigoli Lausmann 34 15º 
38 Josefina Melo do Nascimento 33,5 16º 
34 Daiane Alves Rodrigues Mattner 33 17º 
44 Juliana Taís de Moura Rodrigues 33 18º 
20 Marivânia Pinto 33 19º 
26 Tatiane Corassa Gabi 32 20º 
56 Uiara Fabiana de Oliveira 32 21º 
30 Elizandra Daiane Kemp 31,5 22º 
39 Maristela Dalbello 27 23º 
64 Rubiane Cigana Brigo 24 24º 
58 Daniele Cristiane Chagas 21,5 25º 
60 Jéssica Nunes Cavalheiro Abdalla 20 26º 
16 Geliana Antunes do Nascimento 19 27º 
46 Maiara Caroline Ritscher Carvalho 16,5 28º 
09 Andressa Bandeira 15,5 29º 
52 Nadieli Vargas Capeletti 15 30º 
36 Andreia Pretto Bojarski 14 31º 
22 Girle Mariane Pinto dos Santos 10 32º 
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28 Simoni Juliana Mokan 5,5 33º 
08 Morgana Karoline Fidêncio 5 34º 
48 Eduarda Kemp 0 35º 
71 Nadia Cristina Bandeira Huber 0 36º 
75 Jordana Fidencio 0 37º 

 
 

Ajuricaba, 23 de novembro de 2017. 
 
 
 

EVERTON GIAN KIRMESS 
Vice-Prefeito, 

Decreto-Executivo n° 5121/2017. 
 
 
 

Este edital foi examinado e aprovado por esta 
Assessoria Jurídica, em: ___/____/______. 
 
 
 
      _________________________________________ 

 PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA 
        Assessor Jurídico OAB/RS 40.756     
 

 Registre-se e Publique-se. 
 


